
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.10.2024 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 13:00 Beigas: 15:20 Skat.: 818 Spēles Nr.: 23

ENERGIJA HK Mogo/RSU2 : 7
(0:3, 1:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, LUKOŠEVIČIUS Vytautas BRIŅECS Raitis, RUDZINSKAS Vladislovas

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 9 : 5 5 : 12 4 : 0 0:00 : 2:12 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 23 : 9 10 : 24 4 : 27 5:33 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 15 : 4 5 : 18 2 : 6 17:27 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 7 47 : 18 20 : 54 10 : 33 23:00 : 4:12 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ENE  35 PETIUL Martin Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:45 0:1 MOG VS 75 BERGS Gustavs VASIĻJEVS Rolans #23
Nor. 04:41 04:53 ENE  17 GOULD Matthew Sitiens ar nūju

Vārti 04:53 0:2 MOG VV1 86 ANSONS Kristers BĒRZIŅŠ Renarts #24, SARKANIS Deivids
#7

Nor. 16:09 18:09 ENE  24 ŠKADAUSKAS Dominykas Grūšana uz apmali

Vārti 18:49 0:3 MOG VS 26 KRŪMS Ernests VASIĻJEVS Rolans #23, BERGS Gustavs
#75

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:31 0:4 MOG VS 25 OZOLIŅŠ Kārlis SARKANIS Deivids #7, MEIJA Gints #87

Vārti 27:05 1:4 ENE VS 13 LAIMUTIS Dovydas KUMELIAUSKAS Donatas #19, NOREIKA
Eimantas #5

Nor. 30:40 32:40 ENE  12 GRABLIAUSKAS Kipras Sitiens ar nūju
Nor. 33:00 35:00 MOG  87 MEIJA Gints Nesportiska uzvedība
Nor. 33:33 60:00 MOG  87 MEIJA Gints Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 33:33 38:33 MOG  87 MEIJA Gints Sitiens pretiniekam ar galvu
Nor. 38:33 40:33 ENE  2 RUMŠEVIČIUS Paulius Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:28 46:28 ENE  11 ŠUSTEROVAS Jaromir David Klupināšana
Nor. 45:41 47:41 MOG  25 OZOLIŅŠ Kārlis Pretinieka turēšana

Vārti 46:01 1:5 MOG VS 87 MEIJA Gints ZAICEVS Vladimirs #57, BĒRZIŅŠ
Renarts #24

Vārti 49:58 1:6 MOG VS 93 LEJNIEKS Reinis Mārtiņš KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs #12
Nor. 50:59 52:59 MOG  44 SPRUKTS Gatis Klupināšana

Vārti 53:24 2:6 ENE VS 13 LAIMUTIS Dovydas HOUDEK Matej #6, VORONA Roberts
#25

Vārti 55:49 2:7 MOG VS 2 JĀKOBSONS Kristaps LIPSBERGS Krišs #55, MEIJA Gints #87
VS 55:49  ENE  35 PETIUL Martin Vārtsargs atstāj vārtus
VS 55:49  ENE  1 SALECIS Rokas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 57:49 59:49 MOG  22 SOLOSTEJS Timurs Pretinieka turēšana ar nūju
VS 60:00  ENE  1 SALECIS Rokas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
ENERGIJA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Mogo/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

ENERGIJA (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V SALECIS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

4 A KUBILIUS Karolis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U NOREIKA Eimantas 0 1 1 0 1 1 0 50.00 0 2 1 3

6 A HOUDEK Matej 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

7 U KRASILNIKOVAS Karolis 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 2 0 1 3

11 U ŠUSTEROVAS Jaromir David 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

12 U GRABLIAUSKAS Kipras 0 0 0 2 8 8 0 50.00 1 0 0 1

13 U LAIMUTIS Dovydas 2 0 2 0 10 8 +2 55.56 0 2 1 3

16 U VALIVONIS Simonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

17 U GOULD Matthew 0 0 0 2 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

18 U GRYBAUSKAS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUMELIAUSKAS Donatas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

24 U ŠKADAUSKAS Dominykas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U VORONA Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U REDKO Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V PETIUL Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KUMELIAUSKAS Tadas 0 0 0 0 10 7 +3 58.82 0 2 0 2

73 U ČIŽAS Vakaris 0 0 0 0 2 8 -6 20.00 0 0 0 0

93 U BENDŽIUS Aivaras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 10 31 35 -4 46.97 5 10 5 20

Galvenais treneris: ALEINIKOVAS Arunas

HK Mogo/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JĀKOBSONS Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3

7 U SARKANIS Deivids 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

12 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 3 1 0 4

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 3 2 6

22 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VASIĻJEVS Rolans 0 2 2 0 1 1 0 50.00 0 1 0 1

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 1 0 1 2 12 8 +4 60.00 0 5 2 7

26 U KRŪMS Ernests 1 0 1 0 9 5 +4 64.29 1 2 0 3

33 V ANČS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 V MEŽSARGS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SPRUKTS Gatis 0 0 0 2 8 7 +1 53.33 0 1 0 1

55 A LIPSBERGS Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

57 A ZAICEVS Vladimirs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

69 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 1 3 5

75 A BERGS Gustavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 3 1 4

84 U BUCENIEKS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1
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86 U ANSONS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 2 2 5

87 U MEIJA Gints 1 2 3 27 0 2 -2 0.00 0 1 3 4

93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 1 0 1 0 5 7 -2 41.67 1 1 1 3

Kopā 7 12 19 33 35 31 +4 53.03 12 24 18 54

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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